
                      
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.11.2012                                                                                                               № 391 
 

О внесении изменений в постановление 
 Администрации  Тегульдетского района 

от  26.11.2010 № 331 
 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   
постановлением  Администрации  Томской области от 26 октября 2012 года № 426а 
«Об увеличении фонда  оплаты труда отдельных  работников бюджетной сферы и о 
внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24 января 
2007 года № 8а»,  в целях упорядочения условий оплаты труда работников, 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности и рабочих Администрации 
Тегульдетского района, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
           1. Внести в приложение, утвержденное постановлением  Администрации 
Тегульдетского района от 26 ноября 2010 года № 331 «Об утверждении Положения 
«Об оплате и стимулировании труда работников, осуществляющих техническое 
обеспечение деятельности и рабочих Администрации Тегульдетского района» (в 
редакции постановлений  от  25.02.2011 № 43,  от 04.07.2011  № 159,  от 24.01.2012 
№ 22)  следующие изменения: 
               - в  пункте 2.1 раздела 2 таблицу изложить в следующей редакции: 
 

Должность 
 

Должностной оклад 

Должности профессиональной квалификационной 
группы «Общеотраслевые должности служащих первого 
уровня» (дежурный оперативный) 

 
3715 

 
Должности профессиональной квалификационной 
группы «Общеотраслевые должности служащих второго 
уровня» (секретарь  руководителя) 

 
4097 

    
  - в  пункте 2.2 раздела 2 таблицу изложить в следующей редакции: 

  
Должность 

 
Должностной оклад 

Профессиональной квалификационной группы 
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» 
(уборщик   служебного помещений) 
 

2971 

Профессиональной квалификационной группы 
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 
(водитель автомобиля, оператор электронно-
вычислительных и вычислительных машин) 

4097 

 



2. Настоящее  постановление  опубликовать в  газете  ООО «Таёжный 
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 
официальном сайте Администрации Тегульдетского района 
http://www.teguldet.tomsk.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования в  газете ООО «Таежный  меридиан»  и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 ноября  2012 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Финансового отдела Администрации Тегульдетского района Демина А.П. 
 
 
 
 
Глава   Тегульдетского района                                                                    В.А. Красов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Л.М. Каюмова 
2-12-88 


